29 odbędzie się w Wiłnie XIII Ogólnopolski

zjazd lekarzy i przyrodników, drugi w Odro-

dzonej Polsce. Spodziewane jest przybycie

KR

|CZWARTEKI
TĄ Dzis Wschód sł. g. 2 m. 58

Peiagji m. Zach. sł. o g, 19 m. 50
jutro

Jana Op. |

Spostrzeżenia metearołogiczne Zakładu
Meteorologji U. S. B.

z dnia 10 - VII. 1929 r.

Ciśnienie Į =
średnie w m. | 167

Temperatura \
średnia ао

za do- 1 31
bę w mm. |

l
awókach ; Północ.-zachodn.

Uwagi: Pogodnie.
Minimum za dobę-l- 990.
Maximum na dobę -l- 209C.
Tendencja barometryszna: wzrost ciśnienia

URZĘDOWA

— Zebranie naczelników władz nieze-
spolonych Ii instancji.